[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                             КАРАР

                                       __________                    пгт. Рыбная Слобода                     № _______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 13.03.2019 №103пи «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»

1.	Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 13.03.2019 №103пи «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» изменения, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2011 № 958 «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», на основании протокола заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28.08.2015 №7, распоряжения Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №2446-р «Концепция построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», ГОСТ Р 22.7.01-2021 «Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные положения» ПОСТАНОВЛЯЮ:»
2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ruи на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
[bookmark: _GoBack]3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района по инфраструктурному развитию Д.Н. Ризаева.

Руководитель                                                                                      Р.Л. Исланов

image1.jpeg